RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE (Médico e Odontológico) (Sub judice)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

CONCORRÊNCIA PCD

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº 0818964-
71.2018.8.18.0140, Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado da 2ª Etapa – Exame de  Saúde
(Médico e Odontológico) do Concurso Público para Formação de Cadastro de Reserva para Agente
de 3ª Classe da Polícia Civil/2018.

Inscrição Nome Identidade Situação

Cargo: Agente de Polícia Civil

017531* FERNANDA SÁ MELO DE BRITO (Sub judice) 1918770 - PI APTO

*PCD - Pessoa com Deficiência

segunda-feira, 26 de novembro de 2018 Página 1 de 1